2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2017                                                                                               №442
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 15.09.2014 №862 «Об утверждении

административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие                              с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                         от 15.09.2014 №862 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (далее – постановление) следующие  изменения:

1.1.В пункте 5 постановления слова «заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска» заменить словами «заместителя Главы города Ханты-Мансийска».
1.2.В приложении 1 к постановлению абзац четвертый пункта 13 изложить в следующей редакции:

«Заявления по экстренному пропуску крупногабаритных и(или) тяжеловесных транспортных средств, направляемых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, а также специализированных транспортных средств телевизионных компаний (передвижных телевизионных станций, состоящих из основного и вспомогательного транспортного средства (ПТС), груз которых составляет оборудование, необходимое для проведения съемок, и мобильных энергетических комплексов (МЭК)), направляемых на проведение съемок и трансляций, рассматриваются управлением в оперативном порядке в течение одного рабочего дня с возможностью предъявления копий платежных документов, подтверждающих оплату государственной пошлины за выдачу специального разрешения, платежей за возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам тяжеловесным транспортным средством.».
1.3.В приложении 1 к постановлению абзац пятый пункта 13,               абзац двадцать третий пункта 37 исключить.
1.4.В приложении 1 к постановлению пункт 23 изложить                               в следующей редакции:
«23.Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют.».

1.5.В приложении 1 к постановлению в пункте 47 слова «заместителю Главы Администрации города Ханты-Мансийска» заменить словами «заместителю Главы города Ханты-Мансийска».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска

        М.П.Ряшин